ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 июля 2018 года

	№
	49/369-4

	п.г.т. Рамешки

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Никольское Рамешковского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутого по Никольскому 7-ми мандатному избирательному округу №1
Рассмотрев документы, представленные Рамешковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Никольское Рамешковского района Тверской области четвертого созыва по Никольскому 7-ми мандатному избирательному округу №1, в соответствии со статьями 24, 26, 35 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 22, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, постановлением  избирательной комиссии Тверской области от  13.12.2011 года  № 32/357-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Сельское поселение Никольское  Рамешковского района Тверской области» на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района», территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского  поселения Никольское Рамешковского района Тверской области четвертого созыва по Никольскому 7-ми мандатному избирательному округу №1, в количестве семи человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Рамешковского местного отделения  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского  поселения Никольское Рамешковского района Тверской области четвертого созыва по Никольскому 7-ми мандатному избирательному округу №1.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов сельского поселения Никольское Рамешковского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Рамешковским местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Никольскому 7-ми мандатному избирательному округу №1 в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Использовать в избирательных документах Рамешковского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» краткое наименование – «Рамешковское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района                                                        В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района                                                     А.С. Частухина

ЗАВЕРЕН                                                       Приложение
Территориальной избирательной                к постановлению территориальной
комиссией Рамешковского района              избирательной комиссии
11 июля 2018 года                                         Рамешковского района от
                                                                        11 июля 2018 г. № 49/369-4
Список
кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Никольское Рамешковского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутого Рамешковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

По Никольскому 7-ми мандатному избирательному округу №1:
	1. Горшкова Любовь Николаевна, дата рождения: 9 марта 1986 года;  место рождения: деревня Лощино Рамешковского района Тверской области; адрес места жительства: Тверская область, Рамешковский район, село Никольское.

	2. Гугузина Светлана Николаевна, дата рождения: 7 февраля 1980 года;  место рождения: город Тверь; адрес места жительства: Тверская область, Рамешковский район, деревня Ильино.

		3. Джабаев Меркез Камалутдинович, дата рождения: 3 апреля 1964 года; место рождения: село Ерси Табасаранского района республика Дагестан; адрес места жительства: Тверская область, Рамешковский район, село Никольское.

	4. Малинин Александр Николаевич, дата рождения: 16 ноября 1969 года;  место рождения: село Погорелец Рамешковского района Калининской области; адрес места жительства: Тверская область, Рамешковский район, деревня Сырково.

	5. Трифанов Александр Васильевич, дата рождения: 5 февраля 1962 года; место рождения: деревня Константиново Рамешковского района Калининской области; адрес места жительства: Тверская область, Рамешковский район, село Никольское.

	6. Трофимова Светлана Михайловна, дата рождения: 21 мая 1967 года; место рождения: село Петровка Красноармейского района Донецкой области; адрес места жительства: Тверская область, Рамешковский район, село Никольское.

	7. Шашков Василий Николаевич, дата рождения: 28 октября 1964 года; место рождения: деревня Филиха Рамешковского района Тверской области; адрес места жительства: Тверская область, Рамешковский район, село Никольское.

[bookmark: _GoBack]